Tussentijds financieel verslag

Betreft

Zijn er mutaties
Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

Betrokkene

Naam schuldenaar

R-C
Curator

A. Baten
A.1 Vrij actief

Incl. btw
Activa

Onroerende zaken (niet art. 58 lid 1
Fw)

Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal onroerende zaken € 0,00

Vervoersmiddelen
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal vervoersmiddelen € 0,00

Bedrijfsmiddelen (inventaris niet art.
57 lid 3 Fw)

Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal bedrijfsmiddelen € 0,00

Ja

2

21-11-2025
F.16/25/378
NL:TZ:0000448397:F001
22-07-2025

T Bello Netherlands B.V.

mr. R.W.]J. van Veen
mr M.J.R. Jansen

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5b0b00ae-0367-f011-a8a1-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=70ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Financiéle vaste activa
Deelnemingen

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal deelnemingen

Intercompanyvorderingen
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal intercompanyvorderingen

Voorraden / Onderhanden werk
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal voorraden / onderhanden
werk

Liquide middelen
Kas

Saldo bankrekening (Aangetroffen
middelen (bank))

Subtotaal liquide middelen

Debiteuren
Pre-Faillissement debiteuren
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal debiteuren

Boedeldebiteuren
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal boedeldebiteuren

Incl. btw

€0,00

€0,00

€ 40.000,00

€ 6.364,60

€ 33.635,40

€ 8.532,20

€ 290.260,04

€ 298.792,24

€41.525,01

€41.525,01

€1.115.568,67

€ 60.895,73

€ 1.054.672,94

Mutatie

+ € 6.364,60

+ € 55,84

+ € 41.525,01

+€476.981,96

+ € 60.895,73

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€1.104,60
€ 5.670,00

€ -6.774,60

€0,00

€0,00

€67.857,34

€10.126,77

€57.730,57



Totaal debiteuren

Bank / zekerheden
Boedelbijdrage

Subtotaal bank / zekerheden

Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengst voortzetten

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal voortzetten onderneming

Doorstart

Goodwill

Handelsnaam

I.E. Rechten

Overige opbrengsten doorstart
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal doorstart onderneming

Totaal voortzetten / doorstart
onderneming

Rechtmatigheid
Opbrengst rechtmatigheid
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal rechtmatigheid

Procedures
Opbrengst procedures
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal procedures

Incl. btw

€ 1.096.197,95

€0,00

€0,00

€ 182.208,34

€ 182.208,34

€ 182.208,34

€0,00

€0,00

Mutatie Af te dragen btw

€57.730,57

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Overig
Overige baten
Depot HAVI

Olthuis Recycling V.E.D. Inzameling,
frituurvet

Stedin Netbeheer, retourstorting
UWYV uitkering WAZO/ZW
Bankrente

Meijers, afwikkeling waterschade
Kelvin B.V., eindafrekening

Dak Vastgoed Beheer B.V.,
waarborgsom -/- verrekening huur

Intrahof Gouda B.V., waarborgsom -/-
verrekening huur

Van Eeuwijk Vastgoed CV,
waarborgsom -/- verrekening huur

Tilburg Centrum OG, waarborgsom -/-
verrekening huur

Gemeenschappelijke Bouw,
waarborgsom -/- verrekening huur

CAK, restitutie premie
Franke Foodservice Systems
Boedelbijdragen (incl. btw)

Subtotaal overig

Totaal vrij actief

A.2 Gebonden actief

(On)roerende goederen ex art. 58 lid 1 Fw

Opbrengst(en) ex art. 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal (on)roerende goederen

Afstand separatisme: Bodemzaken

Incl. btw Mutatie

€ 77.791,66

€ 707,40 + € 302,40
€1.676,02

€ 5.990,91 + € 4.556,71

€ 2.796,12 +€ 2.796,12

€ 4.082,00 +€ 4.082,00

€ 38,15 + € 38,15

€ 740,00 + € 740,00

€ 35.393,00 + € 35.393,00

€ 43.860,00 + € 43.860,00

€ 10.500,00 +€ 10.500,00

€ 14.705,00 + € 14.705,00

€ 166,00 +€ 166,00

€ 5.000,00 + € 5.000,00
€ 203.446,26
€ 1.814.280,19

Incl. btw Mutatie

€ 0,00

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 2.552,11

€0,00

€0,00

€ 2.552,11

€ 53.508,08

Af te dragen btw

€0,00



Opbrengst(en) bodemzaken
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal afstand separatisme

Opbrengst retentierecht
Retentierecht art. 60 Fw
Af: kosten

Subtotaal opbrengst retentierecht

Opbrengst art. 3:287 BW
Schadepenningen art. 3:287 BW
Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 3:287 BW

Opbrengst art. 3:284 BW (>dagtekening)
Opbrengst art. 3:284 BW
Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 3:284 BW
(>dagtekening)

Incl. btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal opbrengst onroerende zaak bij
vordering waterschap

Opbrengsten overige gebonden activa
Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal opbrengsten overige gebonden activa

Totaal gebonden actief

A.3 Art. 57 lid 3 Fw - Actief

€0,00

€0,00

€0,00

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Bodemzaken

Inventaris, machinerieén [bodemzaken]

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal bodemzaken

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Totaal bodemzaken

Opbrengst art. 138 Waterschapswet

Opgeéist voor waterschap ex art. 138
Waterschapswet

Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 138
W aterschapswet

Overige opbrengsten art. 57 lid 3 Fw
Overige art. 57 lid 3 Fw opbrengsten
Af: kosten

Subtotaal overige opbrengsten art. 57 lid 3
Fw

Totaal art. 57 lid 3 Fw - Actief

Totaal baten

B. Reeds betaalde verschotten / boedelschulden

Incl. btw

Super-preferent
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering
uitdelingslijst (reservering)

Taxatiekosten

Incl. btw

€600.000,00

€ 600.000,00

€ 600.000,00

€0,00

€0,00

€ 600.000,00

€ 2.414.280,19

Mutatie

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 53.508,08

Terug te ontvangen btw



Overige super-preferente
boedelverplichtingen

Parking Maastoren Rotterdam

Meijers Assuradeuren, premies
gevarenverzekering en
aansprakelijkheid bedrijven

Bankkosten bedrijfsrekening
HAVI Logistics

Hazet

Axus Nederland

Franke Foodservice, verrekening
openstaande facturen

Soldo Financial Services
MPeople HR B.V.

Ziggo Zakelijk

CCV Groep

Recruitee B.V.

MMA Loodgietersbedrijf

ABN AMRO Bank, bankkosten
faillissementsrekening

Vitens

De Advocaten van Van Riet,
uittreksels KvkK

PreZero Nederland, bedrijfsafval
Amsterdam

Acrelec Group B.V., huur/software
single side kiosken

Stedin Netbeheer,
transportkosten

KPN B.V., mobiel verbruik

Combi Cleaning B.V.,
glasbewassing

Hoof Techniek, telefoon-
/internetdiensten

Stadsparken Deurne,
parkeerkosten

Deliverect, bezorgdiensten
Enexis Netbeheer
Linde Gas Benelux

Liander N.V.

Incl. btw

€10,80

€ 4.955,32

€632,47

€ 286.134,61
€9.134,14

€ 633,23

€ 3.900,64

€ 500,00

€ 16.345,10
€ 50,34
€4.031,81
€ 833,26

€ 341,00

€5,70

€ 82,00

€ 26,95

€ 2.578,73

€ 3.341,20

€627,99

€ 186,46

€ 395,78

€ 1.287,66

€6,96

€951,17
€ 3.741.91
€1.107,22

€ 130,76

Mutatie

+ € 4.955,32

+€ 311,16
+ € 48.873,41
+ € 391,05

-€521,49

+€10.235,52
-€ 41,46
+€2.437,20

-€601,80

+ € 3,80

+ € 26,95

+€2.578,73

+ € 3.341,20

+€627,99

+ € 186,46

+ € 395,78

+€1.287,66

+ € 6,96

+€951,17
+€3.741,91
+€1.107,22

+€ 130,76

Terug te ontvangen btw

€1,87

€0,00

€0,00

€ 23.184,93
€ 1.574,89
€ 109,90

€0,00

€0,00

€ 2.836,75
€ 15,93

€ 699,74
€ 144,62
€ 59,17

€0,00

€6,77

€0,00

€ 447,55

€ 579,88

€ 108,99

€ 32,36

€ 68,69

€ 223,48

€0,10

€0,00
€ 649,42
€ 192,16

€ 22,69



Incl. btw

Nmbrs € 375,91
Audax Renewables € 30.578,05
Nuijten & Nederpel € 6.794,57
Preferent

UWYV, premies opzegtermijn (Art.
66 lid 3 WW)

Overige hoog-preferente
boedelverplichtingen

UWYV / Personeel,
loonverplichtingen vanaf datum
insolventie (Art. 3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten
vakantiedagen (Art. 3:288 sub e
BW)

Overige laag-preferente
boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in
overgenomen verplichtingen
vanaf datum insolventie

Huur € 22.933,63

Overige concurrente
boedelverplichtingen

Doorbelasten aan Symbro B.V. €11.316,14
(doorstarter)

Totaal €413.971,51

Mutatie
+ € 375,91
+ € 30.578,05

+ € 6.794,57

+ € 22.933,63

+€11.316,14

Terug te ontvangen btw
€ 65,24
€ 5.306,93

€1.179,22

€ 3.980,22

€41.491,50



C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. btw) € 2.414.280,19 + € 568.441,86
Totaal B (incl. btw) €413.971,51 + € 149.346,21
Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw op aangifte

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering
aan crediteuren

Saldo boedelrekening € 2.000.308,68



D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

Super-preferent Incl. btw Mutatie Terug te ontvangen btw
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering uitdelingslijst
(reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente
boedelverplichtingen

Preferent

UWYV, premies opzegtermijn (Art. 66 lid 3
WW)

Overige hoog-preferente
boedelverplichtingen

UWYV / Personeel, loonverplichtingen vanaf
datum insolventie (Art. 3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen (Art.
3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente
boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen
verplichtingen vanaf datum insolventie

Huur

Overige concurrente boedelverplichtingen

Totaal €0,00 €0,00



E. Btw

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -53.508,08
B (terug te ontvangen) €41.491,50
D (terug te ontvangen) € 0,00

Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw

Saldo €-12.016,58

F. Voorlopig saldo

Saldo Boedelrekening € 2.000.308,68
Nog te ontvangen bate(n)

Terug ontvangen boedel-btw van insolventievorderingen

Nog te ontvangen / af te dragen boedel-btw (Financieel - E) €-12.016,58
Nog door de pandhouder te ontvangen opbrengst bodemzaken

Nog te ontvangen art. 57 lid 3 Fw inbreng

Voorlopig Saldo € 1.988.292,10
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